РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О заместителе председателя Думы муниципального района.

25 сентября 2020г.                                                                               р.п.Качуг

     Руководствуясь ст.ст. 24, 25, 33, 49 Устава МО «Качугский район», в соответствии с решением Думы муниципального района от 25.09.2020г. №5, Дума муниципального района РЕШИЛА:

1. Считать  избранным  заместителем председателя Думы муниципального района  Жданова Михаила Иннокентьевича, депутата по избирательному округу №11.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального района 					Е.В. Липатов

25  сентября  2020г.

р.п.Качуг

№  8